

ISTITUTI RIUNITI DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17

DECRETO DEL PRESIDENTE n. 7 del 26 SETTEMBRE 2017

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. B PER LE ESIGENZE DEL CENTRO POLIFUNZIONALE PER LA TERZA ETA' "S. EUFEMIA" – NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL PRESIDENTE

Assistito dal Segretario Generale,

VISTA la DGR n. 527 del 2 novembre 2012 con la quale la Regione Lazio ha autorizzato la fusione delle IPAB Asilo della Patria e Conservatorio di Santa Eufemia con l'IPAB Conservatorio Santa Caterina, istituendo contestualmente la nuova IPAB denominata "Istituti Riuniti di Assistenza Sociale – Roma Capitale";

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell'8 febbraio 2013, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 14 del 14 febbraio 2013, con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione designato con Ordinanza del Sindaco di Roma, n. 259 del 28 novembre 2012, formalmente insediatosi in data 18 febbraio 2013;

VISTO il verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 2 novembre 2015, nel quale è stato eletto il Presidente dell'Ente;

VISTO lo Statuto, approvato con la citata DGR n. 527/2012;

PREMESSO:

 che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 12 in data 29 maggio 2017
è stata indetta una selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato profilo professionale di Operatore Socio Sanitario
Cat. B – CCNL Regioni – Autonomie Locali per le esigenze del centro polifunzionale per la terza età "S. Eufemia";



CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è stato fissato per le ore 12:00 del 27 luglio 2017;

VISTI i curricula dei soggetti con idonee e comprovate esperienze, acquisiti in atti;

SENTITO il parere favorevole del Segretario Generale sulla regolarità amministrativa dell'atto;

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;

VISTO il R. D. 5 febbraio 1891 n. 99;

VISTO il D.P.R. 207 del 5 ottobre 2010 e s.m.i;

DECRETA

 di nominare la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato profilo professionale di Operatore Socio Sanitario Cat. B, indetto con Deliberazione n. 12/2017 nella seguente composizione:

Presidente Gianfranco RINALDI (Segretario Generale dell'Ente)

Componente Silvia CENTRACCHIO (dipendente dell'Ente)

Segretario Verbalizzante Raffaella ROSNATI (dipendente dell'Ente)

f.to Il Segretario Generale Gianfranco Rinaldi f.to Il Presidente Giovanni Del Prete

Il presente Decreto viene pubblicato per conoscenza all'Albo dell'Ente nella giornata del 27 settembre 2017.

f.to Il Segretario Generale Gianfranco Rinaldi